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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. _______Prot.                                                       Tiranë, më ___.__.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:      Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:       prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:  www.umed.edu.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar-Mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-57991-08-12-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ngritja e infrastrukturës kërkimore 

laboratorike farmaceutike në Departamentin e Farmacisë, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33100000‐1-Pajisje mjekësore 

38000000‐5 Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (përjashtuar syzet) 

38432200‐4 Kromatografë 

33114000‐2 Pajisje spektroskopie 

31711422‐7 Pajisje me mikrovalë 

38311100‐9 Peshore eletronike analitike 

33152000‐0 Inkubatorë 

39711100‐0 Frigorifera dhe ngrirës 

38416000‐4 Matës ph 

42943000‐8 Banjo termostatike dhe aksesorë 

42943200‐0 Banjo ultrasonike 

42942000‐1 Furra dhe aksesorë 

42931100‐2 Centrifuga laboratorike dhe aksesorë 

33191110‐9 Autoklava 

 

6. Fondi limit: 56 463 250 (pesëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 581136.785  (peseqind e tetedhjete e nje mije e njeqind 

e tridhjete e gjashte pike shtateqind e tetedhjete e pese) euro sipas kursit te kembimit te 

publikuar nga Banka e Shqiperise me kurs zyrtar 97.16 (date 12.08.2025). 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  45 ditë 

kalendarike nga momenti i nënshkrimit të Kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.09.2025  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                              Arlind BROCI 

 
 

 

http://www.umed.edu.al/

